Iucundum utrumque per zocom, & ludum fluitantibus, ut flexente cursum, labore oti, otium labore variare, ripæ fraxino multa, multa populo vestiuntur, quas amnis perspicuat, velut mælas viridi imagine munietur.

Rigor aquæ certauerit nimibus, nec color cedit, adiacet templū prisum, & religiosum. Stat Clitumnus ipse amictus, induitusque prætexta: præsens numen, atque etiam fardicum indicant sortes. Sparsa sunt circa facella complura, totidemque Dei simulachra, sua cuique veneratio: suum nomen: quibusdam vero etiam fontes: nam præter illum, quasi parentem ceterorum, sunt minores capite discreti, sed flumini inserviant, quod pote transmittitur: is terminus sacri, profanæq; in superiori parte navigare tantum, infra etiam nature concessum: Balineum Hispellates, quibus illum locum Diuus Augustus dono dedit, publicè præbent, & hospitium: nec desunt villa, quæ sequitur fluminis amoenitatem marginis inserviant, in summa nihil erit, ex quo non capias voluptatem.

Notæ in Clitumnum fontem.

Vide, quem ego proximè vidi.

Notæ sua hypotypsoes τὴν Φαντασίδην ἐπεγίνονται, quæ rem cæteroque absentem, legem: ium pendebi: cœtus oculis.

Modicus collis, &c. Fontem arborum ramis apicatum significat: quod tantoperæ Aelianus.